

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA

Jalan Udayana Nomor 11 Singaraja, Bali 81116 Telepon (0362) 22570 Fax (0362) 25735 Laman www.undiksha.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA NOMOR 1797/UN48/DL/2019

TENTANG

DOSEN PEMBIMBING PROGRAM HIBAH BINA DESA (PHBD) UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA YANG MENDAPAT KOMPENSASI MATA KULIAH KERJA NYATA (KKN) TAHUN 2019

REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA,

Menimbang: a.

- a. bahwa Lembaga Pengembangan Pembelajaran dan Penjaminan Mutu (LPPPM) Universitas Pendidikan Ganesha Tahun 2019 akan menyelenggarakan kegiatan Kuliah Kerja Nyata (KKN) Tahun 2019;
- b. bahwa adanya program Hibah Bina Desa (PHBD) Universitas Pendidikan Gaesha yang Mendapat Kompensasi Mata Kuliah Kerja Nyata (KKN) Tahun 2019 perlu ditetapkan Dosen Pembimbing dengan Keputusan Rektor;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 3. Peraturan Presiden Nomor 11 Tahun 2006, tentang perubahan IKIP Negeri Singaraja menjadi Universitas Pendidikan Ganesha;
- 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 14 Tahun 2018 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Pendidikan Ganesha;
- 6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 75 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Pendidikan Ganesha;
- 7. Keputusan Rektor Nomor 1851/UN48/KM/2019 tentang Penetapan Tim Program Hibah Bina Desa (PHBD) Universitas Pendidikan Ganesha Tahun 2019 yang Mendapat Kompensasi Mata Kuliah Kerja Nyata Tahun 2019;

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA TENTANG DOSEN PEMBIMBING PROGRAM HIBAH BINA DESA (PHBD) UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA YANG MENDAPAT KOMPENSASI MATA KULIAH KERJA NYATA (KKN) UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA TAHUN 2019.



KESATU : Menetapkan dan menugaskan Dosen Pembimbing seperti

dalam lampiran keputusan ini sebagai Dosen Pembimbing Program Hibah Bina Desa (PHBD) Universitas Pendidikan Ganesha Yang Mendapat Kompensasi Mata Kuliah Kerja

Nyata (KKN) Universitas Pendidikan Ganesha Tahun 2019.

KEDUA: Dalam melaksanakan tugasnya, Dosen Pembimbing Program

Hibah Bina Desa (PHBD) Universitas Pendidikan Ganesha Yang Mendapat Kompensasi Mata Kuliah Kerja Nyata (KKN) Universitas Pendidikan Ganesha Tahun 2019

bertanggungjawab kepada Rektor.

KETIGA : Segala biaya yang diperlukan untuk pelaksanaan kegiatan

tersebut dibebankan pada anggaran DIPA Universitas Pendidikan Ganesha Tahun 2019 Nomor:

042.01.2.400987/2019, Revisi IV tanggal 3 Mei 2019.

KEEMPAT : Keputusan Rektor Universitas Pendidikan Ganesha ini mulai

berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Singaraja pada tanggal 10 Mei 2019

REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA

I NYOMAN JAMPEL

NIP 195910101986031003

TANGGAL 10 MEI 2019 NOMOR 1797/UN48/DL/2019 MATA KULIAH KERJA NYATA (KKN) TAHUN 2019 UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA YANG MENDAPAT KOMPENSASI TENTANG DOSEN PEMBIMBING PROGRAM HIBAH BINA DESA (PHBD) KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA LAMPIRAN

| NO | NAMA DOSEN | NIP | GOL | | NAMA MAHASISWA | LOKASI KKN | JURUSAN MAHASISWA |
|----|---|--------------------|-------|----|---------------------------------------|------------|-------------------|
| 1 | Dr. rer.nat. I Wayan Karyasa,S.Pd,M.Sc | 196912311994031012 | III/d | 1 | Silvi Yatunnairoh | Pegayaman | Kimia |
| | | | | 2 | Gede Gery Apriliana Putra | Pegayaman | Kimia |
| | | | | ω | Gusti Ayu Made Melia Purnami | Pegayaman | Kimia |
| | | | | 4 | smi Devi | Pegayaman | Kimia |
| | | | | 5 | Astrid Alvania Rihi | Pegayaman | Kimia |
| | q. | | | 6 | I Kadek Parwantara Aryanika Pegayaman | Pegayaman | Kimia |
| | | | | 7 | Kadek Nina Armayani | Pegayaman | Kimia |
| | | | | ∞ | Gede Agus Hendra Wirawan | Pegayaman | Kimia |
| | | | | 9 | Ni Kadek Ayu Chyntia Devi | Pegayaman | Kimia |
| | | | | 10 | Fitri Dwi Maya | Pegayaman | Kimia |
| * | | × | | 11 | I Kadek Ariadi Saputra | Pegayaman | Kimia |
| | | | | 12 | Ni Luh Putu Agustina Putri | Pegayaman | Kimia |
| | | | | | * | | |

M Ditetapkan di Singaraja REKTOR UNIVERSITAS PENDIDIKAN GANESHA,

hums

I NYOMAN JAMPEL NIP 195910101986031003